「Open RAN推進分科会 会合」

第 8回議事録

1. 日 時

2023年 3月１０日（金） 18:00-19:00

2. 場 所

Web会議（Cisco Webex）

3. 出席者 （敬称略、順不同）

主 査 ： 中尾 彰宏[東京大学]

副 主 査 ： 株式会社NTT ドコモ（以下、ドコモ）

KDDI株式会社（以下、KDDI）

ソフトバンク株式会社（以下、ソフトバンク）

楽天モバイル株式会社（以下、楽天）

事 務 局 ： 総務省、三菱総合研究所（以下、事務局（MRI））

そ の 他 ： 日本電気（以下、NEC）、YRP研究開発推進協会

4. 配布・投影資料

1-0： 第 8回分科会_事務局投影資料.pptx

1-1： O-RAN分科会活動報告書_v0.52.docx

5. アジェンダ

報告書について

・（照会）報告書案修正点有無

・（照会）各社事例等追加要望 機能／コスト／品質／その他

・（質問）MWC各社さま発表の反響

6. 議事要旨

非公開とする

以 上